



**Spex på Carlsberg.** Med blåsorkester och fanor tågade Chalmers studentkår in på bryggeriets område och underhöll personalen med orkestermusik, spex och balett. Efter förhandlingar står det klart att Carlsberg börjar bygga en pipeline från Falkenberg. Bild: LARS GRIMBECK

## Bryggeriet bygger pipeline till Chalmers...

**FALKENBERG. Med spex, balett och orkestermusik kom ett femtiotal Chalmersstudenter till bryggeriet i Falkenberg i går. Kravet: en pipeline till Göteborg. Men studentkåren förnekar att det handlar om alkoholromantik.**

Prick klockan elva bromsade bussen in utanför bryggeriet. Studenter i frack, en balett i röda overaller och en blåsorkester med lustiga hattar ställde upp utanför grindarna. I samlad tropp marscherade de in på området för att "ockupera" bryggeriet.

Allt skedde förstas med bryggeriledningens goda minne.

**Chalmers studentkår** är en viktig kund för Carlsberg. Företagsledningen spelade med i jippot, och ockupanterna välkomnades med rundvandring och bjudlunch.

För exakt 42 år sen krävde

Chalmers studentkår att dåvarande Pripps bryggeri i Göteborg skulle bygga en pipeline till kårhuset. Med tiden byggdes också en meterlång ledning på vardera stället. Sen dess har bryggeriet i Göteborg lagts ner, och kravet om en ledning riktas nu till Carlsberg i Falkenberg. **Är inte talet om en pipeline ett sätt att romantisera alkohol?**

– Snarare tvärtom. Vi vill främja god sed och god kultur, och god kultur innebär inte missbruk, säger Alexander Westerling, ordförande i Chalmers studentkår.


**Kåren och företaget** är överens om att båda har ett ansvar för studenternas alkoholkonsumtion.

– Vi har ett ganska utbredd ansvar, men det går såklart till en viss gräns. Sen måste individen och kamratskapet inom Chalmers ta sin del av det hela. Individen har i slutänden sitt ansvar, säger Otto Drakenberg, vd i Carlsberg Sverige.

Och jodå, efter segdragna förhandlingar erkände parterna i går kväll att det blir en pipeline från Falkenberg. Byggstart inom kort – men ledningen lär inte bli färdigbyggd i modern tid.

– Det kan finnas risk att denna pipeline blir färdig efter min pensionsdag eller rentav min dödsdag, erkänner Otto Drakenberg.

**Lars Grimbeck**  
0340-62 91 00  
lars.grimbeck@hn.se

 **WEBB-TV.** Se spexet på [hn.se](http://hn.se)

**STÄNGT  
p.g.a.  
utbildning**

**onsd. 20/1, torsd. 21/1**

Golv & mattvaruhuset  
i Falkenberg  
**OVES GOLV**

Falkasvägen 7 • 0346-139 82  
[www.ovesgolv.se](http://www.ovesgolv.se)